
RP.0022.45.2019 
      Protokół Nr 45/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 20 sierpnia 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 20 sierpnia 
2019 roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 13 
sierpnia 2019 r.

3. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady XV 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019 – 
2034, kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap oraz Zarządów 
sąsiednich powiatów w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej na działkach nr geod. 625/4, 625/5 obręb Płonka 
Kościelna, gm. Łapy.

6. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w Białymstoku o 
dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

7. Podpisanie zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania od decyzji 
Burmistrza Łap zatwierdzającej podział nieruchomości położonej w Płonce 
Kośc., gm. Łapy.

8. Podpisanie protokołu uzgodnień (dot. nieruchomości Zespołu Szkół w 
Michałowie).

9. Podpisanie oświadczenia dotyczącego realizacji projektu Wiedza i 
kompetencje – program podniesienia jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych oraz zwiększenia 
wykorzystania TiK w szkołach ogólnokształcących powiatu białostockiego.

10. Podpisanie oświadczenia o kwalifikowalności VAT dotyczącego realizacji 
projektu Wiedza i kompetencje – program podniesienia jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych oraz 
zwiększenia wykorzystania TiK w szkołach ogólnokształcących powiatu 
białostockiego.

11. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
odmowy uchylenia uchwały Rady Powiatu Białostockiego nr IX/84/19 z dnia 
25 kwietnia 2019r. w sprawie Karty LGBT i wychowania seksualnego w duchu
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ideologii gender, kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

12. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi 
na rozpatrzenie wniosku dotyczącego wykonania nawierzchni asfaltowej na 
drodze powiatowej nr 1307B Jezierzysk – Łosiniec, kierowanego pod obrady 
XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

13. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi 
na rozpatrzenie wniosku dotyczącego wstrzymania budowy domu 
mieszkalnego w miejscowości Chodory, gm. Turośń Kościelna, kierowanego 
pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

14. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
przekazania wniosku dotyczącego remontu drogi Dzierniakowo – Gródek, 
kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

15. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
przekazania wniosku mieszkańców wsi Olmonty, kierowanego pod obrady 
XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
przekazania wniosku mieszkańców wsi Zubki, Świsłoczany i Mostowlany, 
kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Białymstoku, kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu 
Białostockiego. 

18. Podpisanie umowy z Fundacją Maratony Kresowe z siedzibą w Białymstoku 
dotyczącej realizacji zadania publicznego pn. Międzynarodowy Rowerowy 
Maraton Kresowy MTB Supraśl – Finał cyklu o puchar Starosty Powiatu 
Białostockiego.

19. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Żeglarskim Michałowo z siedzibą 
w Michałowie dotyczącej realizacji zadania publicznego pn. Organizacja i 
popularyzacja ponadgminnych imprez sportowych – Mistrzostwa 
Województwa Podlaskiego w żeglarstwie.

20. Podpisanie umowy z gminą Czarna Białostocka dotyczącej realizacji zadania 
z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego pn. „XIII Spotkania 
Hubertowskie” w Puszczy Knyszyńskiej – Czarna Białostocka 2019.

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem. (209/2019)

22. Zapoznanie się z porządkiem obrad XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

23. Sprawy różne.
Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 13 sierpnia 2019 r.

        Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się z treścią
protokołu  nr  44/2019  z  dnia  13  sierpnia  2019  r.,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
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obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.    

         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady XV sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu Białostockiego na  lata
2019  –  2034,  kierowanego  pod  obrady  XV  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.       

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 3/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034 i
postanowił skierować go pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad5.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap oraz Zarządów 
sąsiednich powiatów w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej na działkach nr geod. 625/4, 625/5 obręb 
Płonka Kościelna, gm. Łapy.         

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem pisma. /zał. nr 4/

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Burmistrza Łap oraz Zarządów sąsiednich 
powiatów w sprawie wyrażenia opinii dotyczy pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej na działkach nr geod. 625/4, 625/5 obręb Płonka Kościelna, gm. Łapy.  

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pisma. /zał. nr 5 – 12/  

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

Ad6.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w 
Białymstoku o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości 
stanowiących mienie powiatowe.      
      Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00101043/9 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00199208/7 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,
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 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00142175/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00081424/7 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00201118/7 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00142764/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00048320/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00184737/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00230748/4 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00233823/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00233824/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00227817/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00155276/4 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00064880/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00081997/4 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, Folwarki Małe, gm.
Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00120001/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00107017/0 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,
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 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00117078/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00127650/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00035373/7 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00137718/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Dobrzyniówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00116230/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Folwarki Małe, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00062301/0 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Folwarki Małe, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00170473/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Folwarki Małe, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00035493/4 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Folwarki Małe, gm. Zabłudów,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00101043/9 położonej w miejscowości Rafałówka, 
gm. Zabłudów. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: 
BI1B/00249547/1,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00155276/4 położonej w miejscowości 
Dobrzyniówka, gm. Zabłudów. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00249547/1.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 13 – 39/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad7.Podpisanie zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania od decyzji 
Burmistrza Łap zatwierdzającej podział nieruchomości położonej w Płonce 
Kośc., gm. Łapy.    
    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem pisma. /zał. nr 40/

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo dotyczy zrzeczenia się prawa do wniesienia 
odwołania od decyzji Burmistrza Łap zatwierdzającej podział działki nr 625/2 o 
powierzchni 0,41 ha położonej w obrębie w Płonka Kościelna gm. Łapy na działki nr 
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625/3 o powierzchni 0,3524 ha, nr 625/4 o powierzchni 0,0718 ha i nr 625/5 o 
powierzchni 0,0475 ha.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. pismo.   /zał. nr 41/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad8.Podpisanie protokołu uzgodnień (dot. nieruchomości Zespołu Szkół w 
Michałowie).
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z protokołem. 

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że protokół uzgodnień dotyczy nieruchomości Zespołu Szkół
w Michałowie.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. protokół.   /zał. nr 42/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad9.Podpisanie oświadczenia dotyczącego realizacji projektu Wiedza i 
kompetencje – program podniesienia jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych oraz zwiększenia 
wykorzystania TiK w szkołach ogólnokształcących powiatu białostockiego.   
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z oświadczeniem. 

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że oświadczenie dotyczy realizacji projektu Wiedza i 
kompetencje – program podniesienia jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 
rozwój kompetencji kluczowych oraz zwiększenia wykorzystania TiK w szkołach 
ogólnokształcących powiatu białostockiego.
      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. oświadczenie.   /zał. nr 43/

    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad10.Podpisanie oświadczenia o kwalifikowalności VAT dotyczącego 
realizacji projektu Wiedza i kompetencje – program podniesienia jakości 
oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych oraz 
zwiększenia wykorzystania TiK w szkołach ogólnokształcących powiatu 
białostockiego.     
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z oświadczeniem. 

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że oświadczenie o kwalifikowalności VAT dotyczy realizacji 
projektu Wiedza i kompetencje – program podniesienia jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych oraz zwiększenia wykorzystania 
TiK w szkołach ogólnokształcących powiatu białostockiego.
      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. oświadczenie.   /zał. nr 44/
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    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad11.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
odmowy uchylenia uchwały Rady Powiatu Białostockiego nr IX/84/19 z dnia 
25 kwietnia 2019r. w sprawie Karty LGBT i wychowania seksualnego w 
duchu ideologii gender, kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 45/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  odmowy  uchylenia
uchwały Rady Powiatu Białostockiego nr IX/84/19 z dnia 25 kwietnia 2019r.
w sprawie Karty LGBT i wychowania seksualnego w duchu ideologii gender i
postanowił skierować go pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad12.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
skargi na rozpatrzenie wniosku dotyczącego wykonania nawierzchni 
asfaltowej na drodze powiatowej nr 1307B Jezierzysk – Łosiniec, 
kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.     

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 46/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  skargi  na  rozpatrzenie
wniosku  dotyczącego  wykonania  nawierzchni  asfaltowej  na  drodze
powiatowej nr 1307B Jezierzysk – Łosiniec i postanowił skierować go pod
obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad13. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
skargi na rozpatrzenie wniosku dotyczącego wstrzymania budowy domu 
mieszkalnego w miejscowości Chodory, gm. Turośń Kościelna, kierowanego 
pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 47/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  skargi  na  rozpatrzenie
wniosku  dotyczącego  wstrzymania  budowy  domu  mieszkalnego  w
miejscowości Chodory, gm. Turośń Kościelna i postanowił skierować go pod
obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad14.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
przekazania wniosku dotyczącego remontu drogi Dzierniakowo – Gródek, 
kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.      
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 48/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przekazania  wniosku
dotyczącego remontu drogi Dzierniakowo – Gródek i postanowił skierować
go pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 
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      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad 15. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie przekazania wniosku mieszkańców wsi Olmonty, kierowanego pod 
obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego.   
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 49/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przekazania  wniosku
mieszkańców wsi Olmonty i postanowił skierować go pod obrady XV sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad 16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie przekazania wniosku mieszkańców wsi Zubki, Świsłoczany i 
Mostowlany, kierowanego pod obrady XV sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 50/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przekazania  wniosku
mieszkańców wsi Zubki, Świsłoczany i Mostowlany i postanowił skierować
go pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad 17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Białymstoku, kierowanego pod obrady XV sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.         
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały.  /zał. nr 51/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  likwidacji  Powiatowego
Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku i
postanowił skierować go pod obrady XV sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad 18. Podpisanie umowy z Fundacją Maratony Kresowe z siedzibą w 
Białymstoku dotyczącej realizacji zadania publicznego pn. Międzynarodowy 
Rowerowy Maraton Kresowy MTB Supraśl – Finał cyklu o puchar Starosty 
Powiatu Białostockiego.    

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z umową.

      Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że umowa z Fundacją Maratony Kresowe z 
siedzibą w Białymstoku dotyczy realizacji zadania publicznego pn. Międzynarodowy 
Rowerowy Maraton Kresowy MTB Supraśl – Finał cyklu o puchar Starosty Powiatu 
Białostockiego. W ramach zadania 1 września 2019 roku odbędą się zawody 
rowerowe na terenie powiatu białostockiego. Start i meta na rynku w Supraślu. 
Wyścig na dystansach: maraton, półmaraton, fit, mini.

8



        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. umowę. /zał. nr 52/

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad 19. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Żeglarskim Michałowo
z siedzibą w Michałowie dotyczącej realizacji zadania publicznego pn. 
Organizacja i popularyzacja ponadgminnych imprez sportowych – 
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w żeglarstwie.    

   Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z umową.

      Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że umowa z Uczniowskim Klubem Żeglarskim 
Michałowo z siedzibą w Michałowo dotyczy realizacji zadania publicznego pn. 
Organizacja i popularyzacja ponadgminnych imprez sportowych – Mistrzostwa 
Województwa Podlaskiego w żeglarstwie. W ramach zadania w dniach 13 – 15 
września 2019 roku odbędą się zawody żeglarskie nad Zalewem Siemianówka, gmina
Michałowo.

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. umowę. /zał. nr 53/

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad 20. Podpisanie umowy z gminą Czarna Białostocka dotyczącej 
realizacji zadania z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego pn. „XIII 
Spotkania Hubertowskie” w Puszczy Knyszyńskiej – Czarna Białostocka 
2019.   

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z umową. 

          Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji w kwocie
3 000 złotych na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego – pn. „XIII Spotkania Hubertowskie” w Puszczy Knyszyńskiej – Czarna 
Białostocka 2019. Celem zadania jest zapoznanie mieszkańców Powiatu 
Białostockiego z tradycją kultury łowieckiej i myśliwskiej poprzez prezentację 
zespołów, wystawy oraz pokazy związane bezpośrednio z tematyką leśną, 
przyrodniczą i łowiecką. Dotację organizator w szczególności przeznaczy na 
wynagrodzenie zespołów uczestniczących w Spotkaniach Hubertowskich oraz zakup 
nagród w tradycyjnym konkursie „Hubertowskie Jadło”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 54/

          Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad 21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem. (209/2019)   

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 55/
      Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku wyjaśniła, że w Załączniku do uchwały Nr 396/2012 Zarządu Powiatu 
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Białostockiego z dnia 27 grudnia 2012 roku, zmienionej uchwałą Nr 103/2015 z dnia 15 maja 
2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Centrum Administracyjnego  Obsługi 
Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem § 5 ust. 1 otrzymuje
brzmienie: „Centrum kieruje i za całokształt działalności Centrum odpowiada Dyrektor, a podczas 
jego nieobecności zastępca Dyrektora”.

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
209/2019 
z dnia 20 sierpnia 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem. /zał. nr 56/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22.Zapoznanie się z porządkiem obrad XV sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z porządkiem obrad XV sesji Rady Powiatu Białostockiego VI Kadencji, zaplanowanej 
na dzień 29 sierpnia 2019 roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z porządkiem dziennym 
XV sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu 
Białostockiego.

Ad23.Sprawy różne.
        W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do 
Pana Macieja Bogdana Olesińskiego – Dyrektora Podlaskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące prośby o sfinansowanie 
świadczeń opieki zdrowotnej wykonanych ponad kwotę zobowiązania określoną w 
umowie z Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ. /zał. nr 57/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące informacji iż w ramach konkursu ofert na Program Profilaktyki i Leczenia
Chorób Sercowo-Naczyniowych POLKARD na lata 2017-2020 szpital otrzymał 
dofinansowanie w wysokości 59 916,00 złotych na zakup pięciu monitorów 
kardiologicznych oraz prośbą o zabezpieczenie środków na pokrycie wkładu 
własnego w wysokości 10 044,00 złotych.  /zał. nr 58/

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu powiatu nowego 
zadania „Wsparcie szpitala w Programie Profilaktyki i Leczenia Chorób 
Układu Sercowo- Naczyniowego POLKARD na lata 2017 – 2020” z kwotą 
10 044 złotych.

     Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące informacji, iż szpital złożył wniosek o dofinansowanie w ramach naboru 
ogłoszonego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych na realizację projektu 
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dotyczącego utrzymania zdolności do pracy przez cały okres aktywności 
zawodowej oraz prośbą w przypadku uzyskania dofinansowania zabezpieczenia 
środków na pokrycie wkładu własnego. /zał. nr 59/

          Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poinformował zebranych o tym, że w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy 
opracowania dokumentacji technicznej na Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1385 B w miejscowości Pogorzałki na odcinku około 300 m wpłynęły
dwie oferty. Łączna wartość każdej oferty przewyższa ilość środków będących w 
dyspozycji zamawiającego. Rozstrzygnięcie zamówienia możliwe jest tylko w 
przypadku zamówienia podziałów geodezyjnych poza środkami na dokumentację.

            Zarząd Powiatu Białostockiego   po zapoznaniu się z sytuacją 
zaakceptował zamówienie podziałów geodezyjnych ze środków w pozycji 
„Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji drogowych, regulacje stanów 
własnościowych gruntów w pasach drogowych”.

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poruszył sprawę pisma Pani Tamary Tyszkiewicz – Winogrodzkiej z czerwca br. w 
sprawie aktualizacji dokumentacji drogowej w zakresie ciągu pieszego drogi 
powiatowej Nr 1428 B na odcinku Dąbrówki – Wasilków.

           Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że wróci do 
tematu na kolejnym swoim posiedzeniu.

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
ponownie poinformował zebranych o sposobie rozwiązania tematu kolizji kabla SN 
z przebudowywaną drogą w miejscowości Bobrowniki oraz o tym, że Powiatowy 
Zarząd Dróg w Białymstoku przygotował pisemne wystąpienie do wykonawcy robót
w tej sprawie.

           Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował proponowany sposób
prowadzenia sprawy.

    Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
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